108年度教育部國民及學前教育署國中資優學生欲報名請在4月8日前繳交報名表至輔導室特教組，中低收入戶請附證明可以免費參加。
每縣市名額有限，請確認公告錄取後再繳費，實施計畫請上本校網站公布欄搜詢「summer」

附件5-1

「Super Summer Camp」學員基本資料表
	姓名
	
	性     別
	
	報名營隊
	□ 北區
□ 中區
□ 南區

	
	
	出生年月日
民國年/月/日
	
	
	

	住址
	

	身分證
字號
	
	聯絡電話
	住家：
	（張貼1吋照片）

	
	
	
	手機：
	

	e-mail
	（請書寫端正務必正確）
	

	就讀
學校
	
	年級
	
	資優
類別
	
	

	家長姓名
	
	聯絡電話
	住家：
公司：
手機：
	特殊需求學生
(或雙殊生)請註明

	
	
	
	
	

	餐飲
	□葷
□素
	營隊服裝尺寸
(誤差值在±5CM)
	勾選
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	單位:CM
	8
	10
	XS 
	S
	M
	L
	XL
	2L
	

	
	
	
	衣長
	50
	54
	62
	65
	70
	72
	75
	78
	

	
	
	
	胸圍
	38
	42
	45
	48
	51
	54
	57
	61
	


註：請依表格內容填寫，務求字跡端正、資料正確性（含確實可聯絡之電話及e-mail）。
給同學與家長的話：
    恭喜你（妳）被推薦報名夏令營，請注意下列事項，若無疑義請簽名同意：
一、各營隊實際學員名單以108年5月10日（星期五）公告於「國立彰化師範大學」網站中「最新消息」為準，網址：http://www.ncue.edu.tw/bin/home.php，屆時請上網查詢確認。
二、本營隊活動內容多元，參與學員需負擔部分活動費用1,520元（內含手續費20元）。請在確認為實際參加學員後，於108年5月20日（星期一）前完成劃撥手續。劃撥方式將與實際參加學員名單一併公告。
三、各學員由自家至各區營隊報到地點（各區承辦學校）之路程由家長自行負責。
四、參加本活動學員需依課程安排進行各項體驗課程，並於全部課程結束後完成一份參與心得。
五、全程參與本營隊活動之學員，由教育部國民及學前教育署核發參與證明。
六、其餘請詳見本營隊實施計畫之內容。
學生簽名：                 家長（或法定代理人）簽名：                
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